
03/12/2023 I Niedziela Adwentu 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa NSPJ oraz o rozwój 

liczebny i duchowy wspólnoty. 

900
   

1100
 Za † Leopolda Rzepkę. 

1230
 W intencji Albina Lipianina jako podziękowanie za otrzymane 

łaski, z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie, opiekę Matki Bożej 
i św. Antoniego dla solenizanta i całej rodziny. Te Deum 

1700
 W intencji Mirosławy Knapik z okazji 60 urodzin jako 

podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog., zdrowie 
i opiekę Matki Bożej od męża i synów. Te Deum 

2 Grudnia Sobota 13.00 Poniatowskiego 44-34-32,  Lwowska 9-1 

2 Grudnia Sobota 13.00 Poniatowskiego 20-2, Karpińskiego 18-10a 

2 Grudnia Sobota 13.00 Bogedaina 8-4,3, Karpińskiego  10-6, 9-1 

          

3 Grudnia Niedziela 14.00 Kaszubska 21-1 

3 Grudnia Niedziela 14.00 Kościuszki  10-4, 

3 Grudnia Niedziela 14.00 Kościuszki 5, 5a, 5b 

Za tydzień rozpoczynają się  wizyty duszpasterskie:  

Niedziela Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale, a z Nim wszyscy 

aniołowie, wtedy zasiądzie na swoim tronie pełnym chwały. I zgromadzą 
się przed Nim wszystkie narody, a On oddzieli jednych ludzi od drugich, 
jak pasterz oddziela owce od kozłów. Owce postawi po prawej, a kozły 
po swojej lewej stronie. 

Wtedy odezwie się Król do tych po prawej stronie: „Pójdźcie, 
błogosławieni u Ojca mojego, weźcie w posiadanie królestwo, 
przygotowane dla was od założenia świata! 

Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść; 
byłem spragniony, a daliście Mi pić; 
byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie; 
byłem nagi, a przyodzialiście Mnie; 
byłem chory, a odwiedziliście Mnie; 
byłem w więzieniu, a przyszliście do Mnie”. 
Wówczas zapytają sprawiedliwi: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię 

głodnym i nakarmiliśmy Ciebie? Albo spragnionym i daliśmy Ci pić? 
Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęliśmy Cię, lub nagim 
i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię chorym lub w więzieniu 
i przyszliśmy do Ciebie?” 

A Król im odpowie: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co 
uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnie 
uczyniliście”. 

Wtedy odezwie się i do tych po lewej stronie: „Idźcie precz ode Mnie, 
przeklęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego aniołom! 

Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść; 
byłem spragniony, a nie daliście Mi pić; 
byłem przybyszem, a nie przyjęliście Mnie; 
byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie; 
byłem chory i w więzieniu, a nie odwiedziliście Mnie”. 
Wówczas zapytają i ci: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo 

spragnionym, albo przybyszem, albo nagim, kiedy chorym albo 
w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?” 

Wtedy odpowie im: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, czego nie 
uczyniliście jednemu z tych najmniejszych, tego i Mnie nie uczyniliście”. 

I pójdą ci na wieczną karę, sprawiedliwi zaś do życia wiecznego». 
        Mt 25, 31-46   

Głos świętego Antoniego 
26.11.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 



 

 

Dziś uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Odmawiając 
poboż nie Akt Poś więcenia Rodżiny Ludżkiej Jeżuśowi Chryśtuśowi Kro lowi 
i śpełniając żwykłe warunki moż na użyśkac  odpuśt żupełny. Zwykłe warunki 
użyśkania opuśtu żupełnego: brak jakiegokolwiek prżywiążania do grżechu, 
nawet powśżedniego, śtan łaśki uś więcającej, prżyjęcie Komunii ś więtej, 
odmo wienie modlitwy (np. "Ojcże naśż" i "Zdrowaś  Mario") w intencjach Ojca 
Ś więtego. Warto pamiętac , ż e jeż eli jeśt brak całkowitej dyśpożycji – moż emy 
wtedy żyśkiwac  odpuśt cżąśtkowy.  

 
We wtorek Odnowa W duchu Świętym świętować będzie 42 rocznicę 

powśtania w naśżej parafii. Mśża ś w. w intencji tworżących tę grupę o godż. 
1800.  

 

W środę spotkanie Kręgu Biblijnego. 
 

W piątek o 1500 spotkanie III Zakonu Franciszkańskiego 
 

Za tydzień w I Niedzielę Adwentu, rozpoczniemy nowy rok 
liturgiczny. Tradycyjnie I Niedżiela Adwentu jeśt Niedżielą Trżeż woś ci.  

 
Od przyszłej niedzieli będżie można nabyć świece wigilijne i opłatki. 

Docho d że śprżedaż y prżeżnacżony jeśt na Caritaś.   
 

Okazja do adoracji w naszej świątyni w tym tygodniu: we wtorek 
rażem ż Odnową w Duchu Ś w. po Mśży ś w wiecżornej, w cżwartek 
ż Arcybractwem NŚPJ o godż. 1530 oraż w piątek adoracja dla żapracowanych 
po Mśży ś w. wiecżornej. Na te godżinne adoracje  żapraśżamy do naśżej krypty. 

 
Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na archidieceżję. Za tydżień 

kolekta na bież ące rachunki naśżej parafii. Bo g Zapłac  ża każ dą ofiarę. 
 
Zachęcamy do lektury praśy religijnej. Jeśt Gość Niedzielny,  jeśt nowy 

numer Małego Goś cia, śą Miśyjne Drogi. Jeśt „Głoś Św. Antoniego”.    
 

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wśżyśtkim Bóg udżiela śwego 
błogośławien śtwa.  

 

 

Ogłoszenia Parafialne 26.11.2023 r. 
27/11/2023 Poniedziałek 

700
 W intencji syna Wiesława o zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej i dary Ducha Świętego. 

800
 Za † Zdzisława Kowalczyka - od siostry. 

1800
   

28/11/2023 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za † Annę Kłapczyk-Kiszczuk - od lokatorów z ul. Różanej 4. 

1800
 W intencji Wspólnoty Odnowy w Duchu Świętym z okazji 42. rocznicy 

powstania. 

29/11/2023 Środa 

700
 Za †† Tadeusza Nowaka, bratową Aleksandrę i brata Piotra. 

800
 Za †† tercjarzy Franciszkańskiego Zakonu Świeckich naszej parafii za 

wstawiennictwem Wszystkich Świętych. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za † Wiesławę Sadlok - od koleżanek z banku PKO BP; 
- Za † Józefa Żerdzińskiego - od lokatorów z ul. Gałeczki 11; 

30/11/2023 Czwartek 

700
 Za † Helenę Dobrzyniecką - od Agnieszki i Piotra z dziećmi i Stanisławy. 

800
 Za † Zdzisława Kowalczyka - od sąsiadów. 

1700
 Za †† rodziców Cecylię i Tomasza Sobczaków. 

1700
 Za † Bonifacego Kwaśnego i †† członków jego rodziny - od kolegi Mariana. 

01/12/2023 Piątek 

700
 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencjach wynagradzających 

oraz za rodziny naszej parafii. 

700
 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

800
 Za †† męża Antoniego, jego rodziców Stefanię i Filipa oraz pokrewieństwo z 

obu stron. 

800
 Za †† Jana Białasa w kolejną rocznicę śmierci, Magdalenę Białas, ich 

rodziców i rodzeństwo oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800
 Za † Wiesławę Sadlok od koleżanej z banku PKO BP. 

02/12/2023 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w intencji czcicieli oraz za żyjących i †† 

członków Żywego Różańca. 

800
 Za †† Jana Bzurę jako pamiątka urodzin, rodziców z obu stron, siostry, 

szwagrów i brata. 

1800
 W intencji Jacka Delocha z okazji kolejnej rocznicy urodzin z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Świętego dla solenizanta 
i całej rodziny. 


